dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

078-16

079-16

080-16

081-16

082-16

083-16

084-16

085-16

086-16

087-16

088-16

089-16

090-16

091-16

092-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM EpemenHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

MM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

WM EpemeHko B.B.

N Epemenko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

WM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

CBepeHun

EpemeHko Bnagnmunp BacunbeBuny

001080

03.10.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

13.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

28.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa B obwexntun

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



093-16

094-16

095-16

096-16

097-16

098-16

099-16

100-16

101-16

102-16

UM EpemeHko B.B.

MM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemenHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

UM EpemeHko B.B.

16.11.2016

20.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

29.11.2016

05.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

noM 6e3 3eMesibHOro yyacTka

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



