Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Еременко Владимир Васильевич  001080  03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						078-16	ИП Еременко В.В.	06.10.2016	квартира	рыночная
						079-16	ИП Еременко В.В.	06.10.2016	квартира	рыночная
080-16	ИП Еременко В.В.	06.10.2016	квартира	рыночная						
081-16	ИП Еременко В.В.	10.10.2016	квартира	рыночная						
082-16	ИП Еременко В.В.	10.10.2016	квартира	рыночная						
083-16	ИП Еременко В.В.	11.10.2016	квартира	рыночная						
084-16	ИП Еременко В.В.	13.10.2016	комната в общежитии	рыночная						
085-16	ИП Еременко В.В.	17.10.2016	квартира	рыночная						
086-16	ИП Еременко В.В.	17.10.2016	квартира	рыночная						
087-16	ИП Еременко В.В.	18.10.2016	квартира	рыночная						
088-16	ИП Еременко В.В.	21.10.2016	квартира	рыночная						
089-16	ИП Еременко В.В.	21.10.2016	квартира	рыночная						
090-16	ИП Еременко В.В.	24.10.2016	квартира	рыночная						
091-16	ИП Еременко В.В.	26.10.2016	квартира	рыночная						
092-16	ИП Еременко В.В.	28.10.2016	квартира	рыночная						

093-16	ИП Еременко В.В.	16.11.2016	квартира	рыночная
094-16	ИП Еременко В.В.	20.11.2016	квартира	рыночная
095-16	ИП Еременко В.В.	21.11.2016	квартира	рыночная
096-16	ИП Еременко В.В.	22.11.2016	квартира	рыночная
097-16	ИП Еременко В.В.	24.11.2016	квартира	рыночная
098-16	ИП Еременко В.В.	24.11.2016	квартира	рыночная
099-16	ИП Еременко В.В.	25.11.2016	квартира	рыночная
100-16	ИП Еременко В.В.	28.11.2016	квартира	рыночная
101-16	ИП Еременко В.В.	29.11.2016	дом без земельного участка	рыночная
102-16	ИП Еременко В.В.	05.12.2016	квартира	рыночная